CÂMARA MUNICIPAL DE VILA DO PORTO

Aviso n.º 915/2005 de 8 de Novembro de 2005

Em cumprimento do disposto no artigo 34.º do Decreto-Lei n.º 427/89, de 7 de Dezembro, aplicado à
Administração Local através do Decreto-Lei n.º 409/91, de 17 de Outubro, torna-se público que, por meu
despacho de 04 de Outubro de 2005, foi nomeado para a categoria de operário principal (serralheiro
mecânico), da carreira de operário altamente qualificado, do quadro de pessoal deste Município, Aldeberto
José Chaves Loura, candidato classificado no âmbito do concurso interno de acesso limitado, aberto por
aviso datado de 11 de Agosto de 2005 e afixado nos lugares de estilo desta Câmara em 19 de Agosto de
2005.

O candidato nomeado deverá aceitar a nomeação no prazo de vinte dias a contar da data de publicação do
presente aviso no Diário da República. (Não carece de visto do Tribunal de Contas).

4 de Outubro de 2005. - O Presidente da Câmara, Alberto da Silva Costa.